Sessio quadragesima quinta seu ultima

concilii in prefata ciuitate Lugdunenⁱ celebret. Decernentes q^{uod} cardinales/patriarche/archiepiscopi/episcopi/prelati/seu quicq^{uo} alij qui ad generalia concilia de iure vel consuetudine conuenire debent in termiⁿo premisso ad dictum locum accedere teneantur/dummodo post dissolu^tionem huius concilij hocvel alio in loco continuati restat unus annus ante huiusmodi triennij finem. Volumus etiam et specialiter concedimus q^{uod} predicti terminuz futuri celebrandi concilij abbeyulari valeat prefatus papa Felix. Per premissa autem et si recte insipientibus aliud videri non debeat. Ad maiorem tamen veritatis manifestatione declaramus q^{uod} noⁿ intendimus neque volumus hoc sacrum generale concilium Basilien. dissoluere aut dissolurum quomodo libet censendu^e esse. Quod immo in hoc loco continuandu^e fore et continuari debere. Dum tamen integra et plena libertas atque securitas necno saluus conductus per inclitaz ciuitatem Basilien. nobis et eodem synode concessi seruenter illesi. Adiungentes q^{uod} si aliquod fieret impedimentum quominus in hac ciuitate Basiliensi. iuxta ritum consuetum actus conciliares libere exercere possent. Aut libertas seu securitas et saluus conductus huiusmodi non seruarentur quibus casibus seu eoz aliquo quod deus auertat aduentientibus super quo staro volumus arbitrio seu attestacioni dilectissimo p^r cardinalium et venerabilium episcopoz alioroz dilectoroz ecclesie filioroz per nos hodie deputatorz aut in auctoritate eoz p^r tempore presentium cum subscriptio eoz inde super conficiendo publico instrumento et sigillis corundem iminendo errunc proine exmunc et exmunc proine errunc hanc sancta synodus p^r ipsius continuatione ab hac ciuitate Basiliensi. ad ciuitatem Lauianenⁱ. eiusq^{ue} vii pruincie Bisuntinenⁱ. locum abilem tutum et idoneum ad generalis concilij celebrationem. In nomine patris et filii et spiritus sancti tenore presentium transferimus ac translatum esse decernimus cum eisdem modis formis qualitatibus et ordinationibus cum quibus in hoc loco Basiliensi. continua fuit et stat de presenti. Datum Basilei in nostra publica sessione in ecclia maiorⁱ Basiliensi. soleniter celebrata. xvij. Kal. Junij. Anno a nativitate dñi. Mccccxlvij.